02/n4100%2 42.87

BUDGET SVDA 2023

incremento
H . H impegno per
COSTI dettaglio per funzioni ki
pluriennale
DIR | TE AC AM PE
B.6) Costi mat. prime, sussid., di consumo 155.100
Materiali di consumo 12.600 3.500 3.000 6.000 100 3.000
ACQUISTO DI Carburanti e lubrificanti 3.500 1.500 1.500 500
MATERIALI
Combustibili 135.000 95.000 40.000
Materiali per manutenzione 4.000 4.000
B.7) Costi per Servizi 2.619.432
Prestazioni di servizi vari 329.812 176.755 111.500 9.900 7.100 24.557 462.000
Assicurazioni 291.000 291.000 335.000
Prestazioni per manutenzione 331.050 200 323.000 7.850
Prestazioni professionali 164.600 123.600 33.000 3.000 5.000 44.000
Spese telefoniche 3.650 3.650
SERvIZI E Energia elettrica 1.400.000 1.400.000 300.500
LAVORI
Compensi Amministratori 46.800 46.800
Compensi Sindaci 52.520 52.520
Compensi ODV 0
Compensi OIV 0
B.8) Costi per godimento di beni di terzi 0
Affitti e noleggi passivi 0
B.9) Costi Personale 1.262.416
PERSONALE Salari e stipendi, oneri sociali, Inail, acc. TFR 1.228.916 385.486 299.346 205.866 186.252 151.966
Altre spese per il personale 33.500 32.500 1.000 17.500
B.10) Ammortamenti e Svalutazioni 0
Svalutazione fabbricati 0
AMMORTAMENTI Svalutazione terreni 0
SVALUTAZIONI
Ammortamenti Immobilizzazioni 0
Accant. F.do sval. crediti clienti 0
B.11) Variazioni delle rimanenze 0
VARIAZIONE R.F. Beni vari acquistati in monte 0
RIMANENZE
R.I. beni vari acquistati in monte 0
B.14) Oneri diversi di gestione 1.358.250
Materiali igiene e pulizia 3.000 3.000
Cancelleria e stampati 1.500 1.500
Libri giornali e pubblicazioni 2.800 900 1.000 300 600
Spese per igiene e pulizie 11.000 11.000
Spese condominiali riscaldamento 8.000 8.000
ONERI DIVERSI Spese e commissioni bancarie 4.500 4.500
DI GESTIONE Spese amministrative e varie 12.000 2.000 10.000
Ici 1.230.000 1.230.000
Imposta di registro e imposte connesse 60.000 60.000
Tasse di circolazione 450 450
Tassa rifiuti solidi urbani 8.000 8.000
Tributi diversi 5.000 5.000
Oneri fiscalmente non deducibili 12.000 12.000
C16) Proventi Finanziari 0
Interessi attivi bancari 0
Interessi attivi diversi 0
GESTIONE Interessi attivi moratori 0
FINANZIARIA
C17) Oneri Finanziari 0
Oneri x g/c interessi su convenzioni Rava 0
Interessi passivi diversi 0
[TOTALE cosTi 5.395.198] [ 2639411 819.346 226566 1.524.902 184.973] [ 1.162.000]
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SPESE PER IMPIANTI 2023 E FONTI DI FINANZIAMENTO

CESPITE

RISORSE
PROPRIE

POR
2007-2013

Legge 10
industriali

Legge 10
agricoli

altro

Totale

HEP> =0

IMM. IMMATERIALI

5.000

5.000

ATTREZZATURE, IMPIANTI, MOBILI, ARREDI,
MACCHINE UFFICIO, MEZZI TRASPORTO

38.450

38.450

IMMOBILI ED AREE IN AOSTA

0

130.000

2.455.000

0

2.585.000

IMMOBILI ED AREE IN VALLE

1.100.000

0

2.519.000

906.528

4.525.528

PEPINIERES

0

50.000

50.000

IMMOBILI AGRICOLI

315.000

2.420.800

0

2.735.800

IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

3.898.750

3.898.750

TOTALE

1.143.450

130.000

5.339.000

2.420.800

4.805.278

13.838.528

DI

IMM. IMMATERIALI

ATTREZZATURE, IMPIANTI, MOBILI, ARREDI,
MACCHINE UFFICIO, MEZZI TRASPORTO

5.450

5.450

IMMOBILI ED AREE IN AOSTA

IMMOBILI ED AREE IN VALLE

PEPINIERES

IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

3.898.750

3.898.750

TOTALE

5.450

0

3.904.200

TE

IMM. IMMATERIALI

ATTREZZATURE, IMPIANTI, MOBILI, ARREDI,
MACCHINE UFFICIO, MEZZI TRASPORTO

6.000

6.000

IMMOBILI ED AREE IN AOSTA

130.000

2.455.000

2.585.000

IMMOBILI ED AREE IN VALLE

1.100.000

2.519.000

906.528

4.525.528

PEPINIERES

50.000

50.000

IMMOBILI AGRICOLI

315.000

2.420.800

2.735.800

IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

TOTALE

1.106.000

130.000

5.339.000

2.420.800

906.528

9.902.328

PE

IMM. IMMATERIALI

5.000

5.000

ATTREZZATURE, IMPIANTI, MOBILI, ARREDI,
MACCHINE UFFICIO, MEZZI TRASPORTO

27.000

27.000

IMMOBILI ED AREE IN AOSTA

IMMOBILI ED AREE IN VALLE

IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

TOTALE

32.000

32.000

AC

IMM. IMMATERIALI

ATTREZZATURE, IMPIANTI, MOBILI, ARREDI,
MACCHINE UFFICIO, MEZZI TRASPORTO

IMMOBILI ED AREE IN AOSTA

IMMOBILI ED AREE IN VALLE

IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

TOTALE

AM

IMM. IMMATERIALI

ATTREZZATURE, IMPIANTI, MOBILI, ARREDI,
MACCHINE UFFICIO, MEZZI TRASPORTO

IMMOBILI ED AREE IN AOSTA

IMMOBILI ED AREE IN VALLE

IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

TOTALE
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